Dílo a provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a kvalitě a době plnění dle této smlouvy.  

III. 
Cena díla 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou celkovou cenu ve výši  
76 714 Kč (celková cena s DPH) slovy: sedmdesát šest tisíc sedm set čtrnáct korun českých, (dále jen „cena“). Při 
rozšíření díla, vyplývajícím z náročnějších zákroků, než je zjevné v okamžiku podepsání smlouvy budou náklady 
doúčtovány s dodatkem k této Smlouvě o dílo. 

Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla bez vad